
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район 
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2Я 0 1 .£Г<22.г.

р.п.Железнодорожный

Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и 
водоотведения на территории Железнодорожного муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 
реализации Федерального закона от 7 декабря 2011 г. №416-ФЗ «О водоснабжении и 
водоотведении» и обеспечения бесперебойного холодного водоснабжения и 
водоотведения в границах Железнодорожного муниципального образования, 
руководствуясь ст. ст. 6, 32, 49 Железнодорожного муниципального образования, 
администрация Железнодорожного муниципального образования,

1. Определить гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и 
водоотведения на территории Железнодорожного муниципального образования Общество 
с ограниченной ответственностью «Центр Обеспечения Ресурсами» (ИНН 3817051047).

2. Установить, что зоной деятельности гарантирующей организации Общества с 
ограниченной ответственностью «Центр Обеспечения Ресурсами» является территория 
Железнодорожного муниципального образования Усть-Илимского района Иркутской 
области.

3. Гарантирующей организации Обществу с ограниченной ответственностью 
«Центр Обеспечения Ресурсами»:

3.1. Обеспечивать холодное водоснабжение и водоотведение в случае, если 
объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном порядке к 
централизованной системе холодного водоснабжения и водоотведения в пределах зоны 
деятельности.

3.2. Заключить договоры, необходимые для обеспечения надежного и 
бесперебойного холодного водоснабжения и водоотведения в соответствии с 
требованиями действующего законодательства Российской Федерации.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Железнодорожного 
муниципального образования www.adm-id-mo.ru в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

5. Настоящее постановление вступает
6. Срок действия настоящего посташ

заключения концессионного соглашения в от: 
и водоотведения. I

7. Контроль за исполнением настоящею fcfd

Глава администрации
Железнодорожного муниципального образов:

http://www.adm-id-mo.ru

